
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  

„VIZUALIEJI MENAI (DAILĖ)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 24 d. Nr. 1LKT-45(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 

12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 2 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji menai (dailė, fotografija, 

tarpdisciplininis menas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. gegužės 16 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-33(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Vizualieji menai (dailė)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Krantas VšĮ 

XX–XXI a. Lietuvos 

dailininkų kūrinių 

taktilinių reprodukcijų 

paroda „Matomas“ 

88,50 7 850,00  

1.2.  
Project Day By 

Day 
VšĮ 

Gatvės meno festivalis 

Klaipėdoje „Edit“ 
83,00 7 000,00  

1.3.  
Šiuolaikinio 

meno centras 
BĮ 

Slavs&Tatars paroda: 

Iš lūpų į lūpas 
82,60 23 500,00  

1.4.  Mobili galerija VšĮ 

Naujasis galerijos 

sezonas: jaunųjų 

tapytojų parodų ciklas 

ir tarptautinio meno 

konkurso YICCA 

finalas bei 

apdovanojimų 

ceremonija Vilniuje 

80,20 6 000,00  



1.5.  7 meno dienos VšĮ 

Viešojo kultūros 

politikos diskurso 

skatinimas 

78,40 

 

6 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

 

1.6.  Inter Se UAB 

Erika Grigoravičienė, 

„Ar tai menas, arba 

Paveikslo (ne)laisvė“ 

Dailėtyros 

monografijos leidyba 

78,00 5 300,00  

1.7.  Artnews.lt VšĮ 
Ciklas „Jaunojo 

menininko studijoje“ 
76,00 

 

4 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

 

1.8.  Meno parkas VšĮ 
Robertas Antinis. 

Monografija 
75,60 6 000,00  

1.9.  

Klaipėdos 

apskrities 

dailininkų 

sąjunga 

Asociacija P A R A D A S  74,40 9 000,00  

1.10.  Menų vartai VšĮ 
Mindaugo Lukošaičio 

personalinė paroda 
73,40 6 000,00  

1.11.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
VšĮ Reanimacija 73,40 6 000,00  

1.12.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

BĮ 

Who am I? 798 

impression. 

Contemporary art 

from Chine 

73,20 6 000,00  

1.13.  

Pasaulio 

anykštėnų 

bendrija 

Asociacija 

Parodų ciklas 

„Menininkų 

sugrįžimai“ 

73,20 3 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1, 1.7, 1.8 

sąmatos eil. 

1.14.  Meno parkas VšĮ 
Reiklūs projektai – 

2017 
71,80 7 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.5, 1.6, 1.9 

sąmatos eil. 

1.15.  

Tekstilininkų ir 

dailininkų 

gildija 

VšĮ 

Eksperimentai su 

šviesa: meno 

laboratorija‘ 17 

71,60 4 000,00  



1.16.  Menų tiltas VšĮ 

Tarptautinė paroda 

„Šiuolaikinis prancūzų 

ekspresionizmas ir ne 

tik“ 

71,40 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2, 1.3, 1.12, 1.13, 

1.18 sąmatos eil. 

1.17.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ 

10-oji tarptautinė 

tekstilės miniatiūrų 

bienalė „ETNO/ 

ETHNO“ 

70,40 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.3, 1.a.1, 2.1  

sąmatos eil. 

1.18.  

Kintų Vydūno 

kultūros 

centras 

BĮ 

15-oji emalio meno 

laboratorija „Pamario 

ženklai“. 

ATVIRUKAS 

LIETUVAI 

70,00 3 500,00  

1.19.  
Auksakalių 

gildija 
VšĮ 

VII tarptautinė emalio 

meno bienalė 

VILNIUS 2017 

70,00 5 000,00  

1.20.  

Marianos 

Veriovkinos 

draugija 

Asociacija 

IV-tas tarptautinis 

Marianos Veriovkinos 

simpoziumas 

Vyžuonėlių dvare 

„Vizionieriai“ 

70,00 3 000,00  

1.21.  
Kūrybinės 

idėjos 
VšĮ 

Baltijos iliustracija. 

Komiksai 2 
69,80 3 000,00  

1.22.  
Lewben Art 

Foundation 
VšĮ 

Paroda „Kelionėje, 

namie ir svajonėse: 

peizažai“ 

69,80 2 000,00  

1.23.  
Rusų kultūros 

centras 
Asociacija 

Menų ratas plius – 

2017 
69,40 2 000,00  

1.24.  

Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

VšĮ 
Kęstučio Grigaliūno 

kūrybos pristatymas 
69,00 4 000,00  

1.25.  

Lietuvos 

dailininkų 

sąjunga 

Asociacija 

X Baltijos medalių 

trienalė „Baltijos 

vienybė“ 

68,00 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1, 1.2, 1.4, 2.1  

sąmatos eil. 

1.26.  Trys kaimai VšĮ 

Profesionalaus meno 

parodų organizavimas 

galerijose Lietuvos 

regionuose 

67,40 1 500,00  

1.27.  Kultūros tiltai VšĮ 

Paulinos Pukytės 

kūrybos katalogo 

„Rasti daiktai – Rasti 

vaizdai – Rasti 

žodžiai“ paruošimas 

spaudai 

66,80 5 500,00  



1.28.  

Inovatyvūs 

kūrybiniai 

projektai 

VšĮ 
Mažųjų sienų 

projektas. 2017 
66,00 2 400,00  

1.29.  

Lietuvos ir 

Čekijos 

draugija 

Asociacija 

XIX a. pab. – XX a. 

pr. Čekijos dalininkų 

originalūs darbai 

65,75 5 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.7, 1.8, 1.9, 1.17, 

4.1 sąmatos eil. 

1.30.  Baltos kandys VšĮ 

Grupės „Baltos 

kandys“ kūrinio 

„Suktinis“ pristatymas 

7-oje Tarptautinėje 

Pekino meno bienalėje 

Kinijoje 

64,80 1 200,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.1 sąmatos eil. 

1.31.  

Šiuolaikinio 

meno 

asociacija 

Asociacija 
Sapiegų parko paroda 

2017 m. 
64,00 2 000,00  

1.32.  AV17 VšĮ 

Tarptautinių mainų 

projektas tarp AV17 

galerijos (Lietuva) bei 

NGO „Skyr“ (Latvija) 

62,80 3 000,00  

1.33.  Postprojektai VšĮ 

Festivalis „Gallery 

weekend Kaunas 

2017“ 

62,80 5 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1, 4.2 sąmatos eil. 

1.34.  
Telšių menų 

inkubatorius 
VšĮ 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Metalo 

interpretacijos 2017“ 

(Tęstinis projektas) 

62,20 3 000,00  

1.35.  

Ukmergės 

rajono 

savivaldybės 

Vlado Šlaito 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Edukacinis projektas 

„Menas tarp knygų“ 
60,00 3 400,00  

1.36.  Artišokai VšĮ 
7 parodos namų 

galerijoje TRIVIUM 
59,20 3 000,00  

1.37.  
Meno rinkos 

agentūra 
UAB 

Dailininko Lino 

Katino kūrybos 

albumo spaudos 

darbai 

59,00 4 900,00  

1.38.  
Anykščių 

menų centras 
BĮ Meno taku 59,00 3 200,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2, 1.6 sąmatos eil. 

IŠ VISO: 191 250,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji 

menai (dailė)“ (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas,  

balais 

2.1.  

Vilniaus dailės 

akademijos studentų 

atstovybė 

Asociacija Baltų kultūra miesto sienose 58,80 

2.2.  Galerija „Kontūras“ VšĮ 
Tapytojos Eglės Ridikaitės kūrybos 

apžvalgos katalogo leidyba 
58,40 

2.3.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Grupinė paroda „Neaiškiausias 

momentas“ 
58,40 

2.4.  Cechas „Vilnius“ VšĮ 

Jevgenijaus Petrovo parodos „Mes 

esame visur?“ ir Jaroslavo Derkacho 

parodos „Candies“ pristatymas 

58,20 

2.5.  Baltish Arts Magazine VšĮ Skaitmeninių menininko knygų serija 58,00 

2.6.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Pasirengimas 4-ajai šiuolaikinės dailės 

kvadrienalei „Q18: Memorabilijos. 

Įrašyti į atmintį“ 

58,00 

2.7.  Lewben Art Foundation VšĮ 
Visos tos gražios moterys: paroda ir 

katalogo leidyba 
58,00 

2.8.  Vandens bokštas VšĮ IŠPRADŽIŲ 57,80 

2.9.  Mobili galerija VšĮ 

Menininkų albumai: „Renkant žvilgsnį 

tapytojui“, „Įmanomos tikrovės“ ir 

„Įmanomai tobulas prisilietimas“ 

57,80 

2.10.  
Kultūrinių iniciatyvų 

grupė „KAMENA“ 
Asociacija 

Skulptoriaus Juozo Lebednyko 

jubiliejinė paroda "Laiko erdvė" ir 

parodos katalogas 

57,60 

2.11.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
VšĮ 

Šiuolaikiniai lietuvių dailininkai/ 

Contemporary Lithuanian Artists: 

Laisvydė Šalčiūtė ir Vytautas 

Dubauskas 

57,40 

2.12.  
Druskininkų miesto 

muziejus 
BĮ 

Druskininkų vitražo simpoziumas 

„Čiurlionio atspindžiai 2017“ 
57,40 

2.13.  Sveikatingumo idėjos VšĮ 

MALONNY IV – Marijampolė, 

Londonas, Niujorkas: Menas ir 

architektūra kitaip 

57,40 



2.14.  
Lietuvos išeivijos dailės 

fondas 
VšĮ 

Albumo „Peradresuota 2“ leidyba: I 

etapas 
57,40 

2.15.  Menininkių projektai VšĮ 
Elvyros Kairiūkštytės kūrybos 

viešinimas ir sklaida 
57,40 

2.16.  
Socialiniai ir kultūros 

projektai 
VšĮ 

Video apybraižos iš tęstinio ciklo 

‚Menininkų portretai“ kūrimas: 

Dailininkas Raimondas Gailius 

57,00 

2.17.  Šiaulių dailės galerija BĮ 
Tarptautinis gatvės meno pleneras 

SAULĖS PAGROBIMAS II 
56,80 

2.18.  AV17 VšĮ 

Lietuvių skulptorių pristatymas 

tarptautinėje meno mugėje POSITIONS 

(Berlynas, Vokietija) 

56,60 

2.19.  Arkos dailės galerija VšĮ 
Naujasis romantizmas/ New 

Romanticism. Tarptautinis projektas 
56,60 

2.20.  Meno forma VšĮ Lietuvos akvarelė: šimtmečio istorija 56,40 

2.21.  Kūrybinės idėjos VšĮ GUMA. 1918. Šeštadienis. 56,40 

2.22.  Terra Publica VšĮ 
Knygos apie M. K. Čiurlionį leidyba ir 

sklaida 
56,40 

2.23.  Meno forma VšĮ 
Galerijos „Meno forma“ parodinė veikla 

2017 m. 
56,40 

2.24.  
Šiuolaikinio meno 

asociacija 
Asociacija 

Šiuolaikinio meno instaliacija „Juodi 

Balionai“ Pakrantės galerijoje 
56,20 

2.25.  Europos parkas VšĮ 
Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui 

skirtų kūrinių pastatymas Europos parke 
55,80 

2.26.  
Lietuvos meno 

galerininkų asociacija 
Asociacija LMGA 20: naktis galerijoje 55,60 

2.27.  Rupertas VšĮ Liepsnojantys kūnai. Grupinė paroda 55,40 



2.28.  Šiaurės Jeruzalė VšĮ 
Rivkos Chvoles gyvenimo spalvos. 

Tapybos darbų paroda 
55,20 

2.29.  Galerija „Kontūras“ VšĮ 
Lietuvos vyrų menininkų autoportretų 

paroda 
54,80 

2.30.  
Senamiesčio jaunųjų 

menininkų dirbtuvė 
VšĮ 

Edgaras Andriūnas. Paskutinis tapybos 

mohikanas 
54,40 

2.31.  Menininkų klubas Asociacija 
Knygos „Menas rinkos visuomenėje“ 

rašymas ir parengimas spaudai 
54,20 

2.32.  
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

meno galerija 
VšĮ Genas: Lietuva 54,00 

2.33.  
Vilniaus Jeruzalės meno 

centras 
VšĮ 

Vlado Vildžiūno skulptūrų ekspozicija 

atviroje erdvėje. I etapo I dalis 
53,40 

2.34.  
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija Viešas dialogas III 53,40 

2.35.  Laipteliai VšĮ Tarptautinė paroda „Nemuno spalvos“ 53,00 

2.36.  Senųjų menų studija VšĮ 

Parodos „Elenos pagrobimas. Vilnius, 

1636“ informaciniai inovatyvūs 

ekspozicijos stendai ir eksponatai 

52,60 

2.37.  A galerija VšĮ X: PaLikimas 52,40 

2.38.  Artnews.lt VšĮ 

Mobiliosios programėlės skirtos 

Lietuvos vizualiojo meno sklaidai 

sukūrimas 

52,20 

2.39.  Meno forma VšĮ 
VšĮ „Meno forma“ leidybinė veikla 

2017 m. 
51,40 

2.40.  Meno parkas VšĮ Būti žinomais 49,60 

2.41.  
Alytaus Jurgio Kunčino 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Ekslibrisų konkursas, skirtas Jurgio 

Kunčino gimimo 70-mečiui 
49,60 



2.42.  Užvenčio pegasas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Tęstinis tarptautinis projektas Užventis 

AQUArelle‘17 
49,40 

2.43.  Galerija „Vartai“ MB 
Pokalbių ciklas apie tarptautinio 

šiuolaikinio meno praktikas 
48,80 

2.44.  
Savęs pažinimo ir 

saviraiškos studija 
VšĮ 

Lietuvių liaudies ženklų ir simbolių 

raiška šiuolaikiniame mene, jų užslėptų 

reikšmių įtaka Žmogaus pasaulėžiūrai ir 

evoliucijai 

48,60 

2.45.  Kosakovskių institutas VšĮ 
Europos dailės akademijų kūrybinis 

konkursas „Vaitkuškis Art Biennale“ 
48,20 

2.46.  
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 
BĮ 

Tarptautinis menininkų forumas - 

pleneras „Ežerų krašto spalvos Lietuvos 

valstybingumo šimtmečiui“ 

48,00 

2.47.  Idėjos sėkmei VšĮ 
Grupinė profesionalių, jaunų ir 

nepriklausomų menininkų paroda 
47,80 

2.48.  
Demokratinės 

bendruomenės resursai 
VšĮ 

Skulptūrinės kompozicijos projektas 

„Herojų alėja“, Gynėjų g. 14, Vilniuje, 

šalia architektūrinio komplekso Vilniaus 

Vartai 

45,20 

2.49.  Ex Arte UAB 
Spalvos galia. Gražinos Vitartaitės 

tapyba 
45,00 

2.50.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Skulptūros ir 

vitražo centras 

VšĮ 
Mažosios plastikos paroda „Rusai 

Lietuvos kultūroje“ 
42,40 

2.51.  
Vilniaus Jeruzalės meno 

centras 
VšĮ 

LDK ženklai Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui 
41,80 

2.52.  
Kristinos Inčiūraitės 

studija 
VšĮ Ne mano kempinė 40,20 

2.53.  
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 
BĮ Kuriame Dusetų skulptūrų parką 38,00 

2.54.  Kauno kolegija VšĮ 
Justinas Vienožinskis. Sekantis šviesos 

pėdsakais 
36,40 

2.55.  
ISM vadybos ir 

ekonomikos universitetas 
UAB Albumas „Kursas“ 27,80 



2.56.  Jūros smeltė UAB Kultūros edukacija 21,40 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 29 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma Projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


